



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000

Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299

CNPJ: 17.980.392/0001-03

licitacao@piracema.mg.gov.br

site: www.piracema.mg.gov.br



RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2019

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 079/2019, Modalidade Pregão Presencial nº 048/2019, na forma que segue:

JANE PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS LTDA EPP – CNPJ: 23.613.840/0001-25						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
1	200	MT	CABO PP 3x6 MM	ENERGY	10,03	2.006,00
2	200	MT	CABO PP 2x2,5 MM	ENERGY	3,53	706,00
4	1	UNID.	CONTADOR D-32 AMP	LUKMA	148,47	148,47
6	2	UNID.	CAPACITADOR DE PARTIDA	LUKMA	51,30	102,60
7	2	UNID.	CAPACITADOR PERMANENTE	LUKMA	51,30	102,60
12	1	UNID.	RELÉ TÉRMICO 23-32	LUKMA	73,53	73,53
16	1	UNID.	CHAVE LIGA E DESLIGA AUTOMÁTICA	LUKMA	12,51	12,51
23	10	SERV	RETIRADA E INTALAÇÃO DE BOMBA	SERVIÇO	640,00	6.400,00
24	6	SERV	MÃO DE OBRA EM QUADRO DE COMANDO	SERVIÇO	213,75	1.282,50
25	6	SERV	LIMPEZA DE POÇO ARTESIANO	SERVIÇO	1.026,00	6.156,00
26	6	SERV	CONCERTO DE BOMBA	SERVIÇO	1.026,00	6.156,00
27	6	SERV	ENROLAR MOTOR	SERVIÇO	1.026,00	6.156,00
28	6	SERV	EMBUCHAR BOMBEADOR	SERVIÇO	321,06	1.926,36
29	6	SERV	EMBUCHAR MANCAIS	SERVIÇO	324,90	1.949,40
30	3.461	KM	SERVIÇO DESLOCAMENTO DE TÉCNICOS E EQUIPAMENTOS. ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DESLOCAMENTO DE TÉCNICOS E EQUIPAMENTOS PARA SOCORRO E VISITA TÉCNICA	SERVIÇO	2,39	8.271,79
34	17	PÇA.	TUBO EDUTOR 4 MTS PLÁSTICO 1 1/4"	DURO	34,20	581,40
35	60	PÇA.	TUBO EDUTOR 4 MTS PLÁSTICO 1,5"	DURO	53,01	3.180,60
38	20	PÇA.	LUVA GLAVANIZADO 1,5"	MECHIM	11,11	222,20
40	2	SERV	TESTE DE VAZÃO	SERVIÇO	1.026,00	2.052,00
41	150	MT	PERFURAÇÃO POÇO TUBULAR PROFUNDO	SERVIÇO	111,15	16.672,50
42	20	MT	REVESTIMENTO PARA PERFURAÇÃO ATÉ A ROCHA	SERVIÇO	111,15	2.223,00
7	1	UNID.	CONJUNTO BOMBA SUBMERSA 6HP MONOFÁSICO 220 V (OU SIMILAR) VAZÃO. Especificação: conjunto bomba submersa 6HP monofásico 220	EBARA	5.930,39	5.930,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro - CEP. 35.536-000

Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299

CNPJ: 17.980.392/0001-03

licitacao@piracema.mg.gov.br site: www.piracema.mg.gov.br



			V(ou similar)Vazão até 15.000 litros d'água com motor refrigerado à água.		
Valor					
Total.....					R\$ 72.311,85

Homologação: 21/11/2019

Condições: Conforme ata de julgamento


Jacqueline Mércia Greco Pinto
Pregoeira

Publicado em 21 / 11 / 2019
no quadro de avisos conforme
Lei Municipal 904 de 21/08/01




